poz. 4228, str. 309 : Gsus doms Johannes de Przeworsko alias de Jaroslaw  
actor contra dom Spithkonem de Jaroslaw patrum suum astitit termi-

num peremptorium pro iuramento verae infirmitatis prout a <sup>P</sup>Spithkone terminus repositus est vera infirmitate contra Johannem, quia Spitko praefato termino non satisfecit, videlicet pro eo, quia iniecit se in bona haereditaria videlicet castrum et civitatem Jarosław, suburbia et villas, curias, predya, allodya et in theoloneum ad praedictum castrum et civitatem pertinentia videlicet Munyna, Thuczampi, Ostrow, Peikinye, Cruhel, Warstky, Wyrzbna, Lazuchow, Radawa, Volya, Lasky, Lasy, Szowzko, Vyethlyna, Nychlepkowicze, Corzenicza, Sobaczin, Lwbyna, Thywna. Lowcze, praedium Zaschanye et praedium novum Glambokye et c. quorum bonorum medietas ad ipsum cessit post mortem Johannis Jaroslowski patris ipsius germani, super ipso nullo iure acquirendo et eandem medietatem bonorum praedictorum, quam sibi condescendit, noluit. Et ista medietas bonorum praedictorum est ita bona sicut quatuordecim millia marcar. et pro totidem dampni. Item pro eo, quia ipse recepit de censibus, praediis, allodiis, molendinis, theoloneo, et aliis proventibus in praedicta medietate duo millia marcar et pro totidem dampni. Datum Premisliae prout in cirtatorio, videlicet in feria II in vig. Assumptionis Mariae anno Dom Mccc quadragesimo septimo data citationis (14.8.1447).

5. poz 4246, str 311 : Gsus Johannes de Przeworsko alias de Jarosław astitit terminum concittatum contra mfm Spithkonem de Jarosław, prout super ipsum astitit primum terminum peremptorium pro vera infirmitate. Et ex quo Spitko termino satis non fecit ideo Johanni prout prius adiudicaverimus et nunc adiudicamus iuxta contenta citationis et concittationis. Concittacio : Kazimirus Dei gratia Rex Pol mfo Spithkoni de Jarosław Mandamus quatenus in terminis prox in Przeworsko compareas ad instanciam qui Johannis de Jarosław alias de Przworsko in termino concittato, qui te concittat pro omnibus causis iuxta ipsius citationem et ipsius astititionem prout contra te terminum astiti pro iuramento verae infirmitatis, quem terminum a te predicta vera infirmitate reposuerint, ideo sibi in predicto termino concittato compareas ad sententiam dumet ad fideiubendum bona hereditaria, pro quibus super te predictum primum astitit peremptorium videlicet pro medietate bonorum castri et civitatis Jarosła, suburbium, curiarum, allodiorum, theolonei ad predictum

castrum et civitatem pertinentium videlicet Munina, Tuczampi, Ostrow. et predium novum Glambokye quorum bonorum et theolonei medietas ad ipsum cessit post mortem Johannis Jaroslowski, patrii sui ipsius germani in qua tu se iniecisti super ipsum nullo iure acquirendo et eandem medietatem sibi condescendere voluisti, quae medietas est ita bona sicut quatuordecim millia marcar... . Et syako ministerialis datus est ad intromittendum Johanni in predictam medietatem bonorum..... (Prawdopod również z roku 1447.)

6. poz 4266, str 313 : syako ministerialis districtus jaroslaviensis et Pzrevorscensis recognovit, quia prout ius decretavit dom Johanni de Jarosław alias de Przeworsko dare intromissionem in Jarosław et medietatem omnium bonorum et villarum ad predictum castrum et civitatem et villas pertinentium medietatem iuxta lucrum ipsius Johannis iuxta librum et nullus recusavit intromissionem, nisi tantum mulier in curia retro san dixit : non habeo mandatum dare intromissionem. Et in alia curia videlicet Tuczampi puer non habens aetatem dixit : quod ego non habeo mandatum dare intromissionem et utique ministerialis dedit intromissionem nullo recusante.

(Prawdopod również z roku 1447 lub z następnego.)

7. poz 4402, str 329 : Gsus Johannes de Przeworsko aetot, prout cittaverat homines de Tuczampy cum procuratore et de Munina eciam kmethones cum procuratore cum viginti et sex aratris et octo arpicis cum curru, cum equis et bobus quos arrestaverat in agro hereditatis sue Ostrow et ibidem dedit eis terminum per ministerialem.....

(Po roku 1447)

8. Poz 4413, str 330 : Gsus Johannes Jaroslawsky de Sglobien villam in districtu Przeworszcz et in terra Premisl sitam iure hereditario et divisione perpetuali ab eius germanis fratribus Spitko, Jacobo alias Raphaele de Jarosław heredes ipsi Johanni in praetacta ipsorum divisione concesserunt possidere, Et super hoc Johannes habet ius speciale ab ipsis fratribus, cuius tenor inferius scribetur : Quam villam Ostrow ipse Johannes vendidit pro mille marcar

gis dom Stephano dicto Swiathopelka de Zawada alias de Bolestrazio  
 et Stanislao Slawski curgrabio Premisi cum eodem iure superius tacto  
 a fratribus circa perpetuam accepto divisionem. Cuius copia sequitur:  
 Nos Stanislaus de Orzek iudex et Wanko (Waszko) de Ribothicze subiudex  
 terrae premisi gles significamus quomodo gsi dom Spitko et Jacobus,  
 alias Raphael heredes de Jarosl alias de Przeworsko recognoverunt  
 quia ex divisione perpetua cessit tota villa Ostrow gso dom Johanni  
 Jaroslawsky de Sglopieni et cum agro dicto dworzisko pertinenti ad  
 Ostrow, pro quo agro inter ipsos fratres controversiae fuerunt et cum  
 servicio sculteti in eadem villa et cum speciali silva, quae ad Ostrow  
 pertinet et cum libertate scindendi ligna et robora pro aedificiis  
 domorum et saepium incolis ville Ostrow in omnibus silvis, boris ad  
 Jaroslaw et Tuczampi spectantibus et ex utraque parte fluvii San cum  
 libertate eadem ligna <sup>ad</sup> ~~ex~~ fora ad vendendum isps ipsis incolis deducendi  
 et idem Johannes habet libertatem cum incolis prefate ville sue.....

ligna ... stube scindendi.... libertatem pascere pecora et pecudes  
 et scrophas in dictis silvis, in glandinibus, faginibus et quibuscumque  
 pascuis silvestribus a quibus pascuis Johannes de incolis .. contribu-  
 tiones seu inempciones et donaciones alias szepy tollere debet .. et  
 villam.... possidebit. Acta haec sunt in Przeworsko fer III post Ciner  
 anno Dom MCCCCLVIII (21.2.1458)

9. A.Z.G. 6, 213 : Przeworsko 8.8.1486 : Jan z Rybotycz sędzia i  
 Jakób z Cieszacina podędek ziemscy przemyscy poswiadczają, że Spytko  
 z Jarosławia, wojewoda sandomierski i starosta ruski zapisuje żonie  
 swojej Jadwidze tysiąc złotych węgierskich jako wiano na wsiach swych  
 dziedzicznych Tuczempach i Muninie cum tota curia in Tuczampy, prae-  
 diis, alodiis, horreis, acervis, ortis, agris, pt pratis, campis, curiali-  
 bus, cmethonibus, laboribus, prorentibus, redditibus, honoribus, obedientiis,  
 et penis et cum taberna in Tuczampy et cum totis peccoribus et peccu-  
 dibus, aquis, ~~bxrvvks~~, fluviis, fluminibus, stagnis, lacubus, paludibus,  
 rivis, torrentibus et earum decursibus et cum mollendino sito in  
 flivio San ad dictam villam Tuczampy pertinente, necnon cum ipsims  
 emolimentis ac eciam cum servitio et obediencia advocatie in Mwnyna

et alis et omnibus singulis proventibus ad dictas villas ex antiquo spectantibus ( przynależnych od dawna) cum venationibus silvis, gais, borris, quercetis, densetis, mellificiis et apum alveariis ac cum tributo mellis.

10. Odpis z archiwum parafji jarosławskiej (t.8.5)

Extrakt tabularny Jarosławia i wsi okolicznych.

Inter celsissimum principem (Adamum) ab una et celsissimam Isabellam de principibus Czartoryskie celsissimi principis Lubomirski supremi regni Poloniae marschalli consortem in assistentia mariti sui agentem ab altera parte Varsaviae die 1.6.1778 substantiae maternas subsecuta aequidivisio actis metrices Ragni Majoris cancellariae die 3.6.1778 mutuo roborata et ad acta castrensia Varsaviensia 11.4.1782 per oblatam porrecta. Qua mediante pro scheda celsissimi Adami Lucis Czartoryski devenerunt bona medietas comitatus iaroslaviensis videlicet medietas oppidi Jarosław cum medietate suburbii tum villae eandem medietatem spectantes Muninum, Tuczempy, Ostrow, Wysock, Wietlik Adamus Czartoryski ad medietatem (II) oppidi Jarosław atque villas Pełkinie, Wólka pełkinska post fata sui parentis Augusti Alexandri principis Czartoryski in eundem iure successionis devolutas erga alteram medietatem eiusdem oppidi Jarosław cum villis Tuczempy, Ostrow... in eidem Adamo principi Czartoryski vi divisionis substantiae fati olim Mariae Sophiae de comitibus Sieniawskie principis Czartoryska matris derelictae celebratae, iure haereditario cessam, medio iudicialis camerarii circuli praemisliensis iure haereditario intronissus est.